—1—

中 国 气 象 服 务 协 会

中气协发〔2021〕4 号

中国气象服务协会关于专业委员会

2020 年度考核结果的通知

各专业委员会，各会员单位，秘书处各部门：

按照《中国气象服务协会专业委员会管理办法》的有关

规定，经研究，决定旅游气象委员会、预算财务委员会 2 个

专业委员会考核结果为优秀，气象装备委员会、应急预警委

员会、防雷减灾委员会 3 个专委会考核结果为良好，其他专

业委员会均为合格。

请各专业委员会总结工作经验，制定年度工作计划，着

力发展会员，积极开展活动，为广大会员单位提供更多优质

服务。

—2—

（此页无正文）

中国气象服务协会

2021 年 1 月 28 日

中国气象服务协会 2021 年 1 月 28 日印发